UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN                   Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 8 năm 2019

V/v tăng cường công tác quản

lý hoạt động khoáng sản trên

địa bàn huyện Sơn Hà

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 05/7/2019, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 3811/UBND-

NNTN về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động khoáng sản trên địa

bàn huyện Sơn Hà; theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo Sở Tài nguyên và

Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xác minh làm

rõ các hành vi có dấu hiệu khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn huyện

Sơn Hà; xử lý nghiêm các hành vi vi phạm theo quy định (nếu có); trường

hợp vượt thẩm quyền báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định;

yêu cầu hoàn thành báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày

25/7/2019.

Tuy nhiên đến nay, Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được báo cáo kết

quả thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh. Vì vậy,

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương

hoàn thành việc báo cáo theo đúng chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công

văn nêu trên, gửi Văn phòng UBND tỉnh để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Sơn Hà;

- VPUB: CVP, PVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(hc16).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-08-30T07:18:43+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:32:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:32:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T15:59:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!